
 
MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 
Add: Bulevar “Koco Racin” 75 
Skopje, Republic of Macedonia 
Tel/fax: +389 2 31 64539 
E.mail:  macfederation@yahoo.com 

contact@mrf1952.mk 
Website:www.mrf1952.mk 

 

 

 
МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА 

ФЕДЕРАЦИЈА 
Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“ 75 
Скопје, Република Македонија 
Тел/факс: +389 2 31 64539 
E.mail:

 macfederation@yahoo.co
mcontact@mrf1952.mk 

Website:www.mrf1952.mk 

 

КАЛЕНДАР 

 ЗА НАТПРЕВАРИ 2024 ГОДИНА ЗА ДИСЦИПЛИНА „МУШИЧКА“ 

 

Датум на 
одржување 

Број на 
коло 

Патека на одржување 

24.03.2024 1 и 2 коло Риболовен ревир река Треска (скопска) 

14.04.2024 3 и 4 коло Риболовен ревир река Треска (скопска) 

12.05.2024 5 и 6 коло Риболовен ревир река Треска (скопска) 

16.06.2024 7 и 8 коло Риболовен ревир река Треска (скопска) 

 

Пријавување на натпреварувачи, плаќање на котизација (2000 денари по натпреварувач) и 
комплетирање на документи за лига натпреварите во „мушичка“ е до 15.03.2024 година. 

Алтернативни патеки на горенаведената се река Радика и река Бабуна. 

 

Натпреварувачка комисија за дисциплина „мушичка“ 

 


